

ZMĚNOVÝ LIST č. 16**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

smlouva: objednatel:	NZM/2018/1489 3-967-0120-8100	číslo ZL:
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	16
název ZL:		Odpočet hydrofobizačních nátěrů a pisoárů

předmět změny:

Odpočet hydrofobizačních nátěrů a pisoárů

Zdůvodnění nezbytnosti změny

Vzhledem k tomu, že nebyly prováděny úpravy na vnitřních stěnách režného zdiva - spárování, opravy omítek nebyla požadována hydrofobizace stěn. Objednatel obdržel darem bezsplachové pisoáry, nebudou dodávány projektem určené pisoáry.

Uvedené skutečnosti byly zjištěny a požadovány objednatelem a GP před zahájením prací na realizaci oprav ŽB patek a montáži ocelové konstrukce NZM. Konečné řešení vyplynulo z konstrukčních důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:	bez DPH	ano
		21%DPH	
		celkem	
		-270 415,27 Kč	
		-56 787,21 Kč	
		-327 202,48 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
	cena:	bez DPH	Kč
		21%DPH	Kč
		celkem	Kč
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :	specifikace:	V.č.D1.2B12, B06, 016	ne

přílohy : Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Jméno/Funkce: xxxx
Datum: 23.01.2020

vyjádření TDS:

podpis

Datum

vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

vyjádření objednatele:

podpis

Datum

Rekapitulace ZL 16 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 16- Odpočet hydrofob. nátěrů a pisoárů

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ:
17000 Praha

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**
Mostárenská 1140/48 DIČ: **CZ64617874**
703 00 Ostrava

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	932 969,69
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	
Celkem	932 969,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-270 415,27 CZK
Základní DPH	21 %	-56 787,21 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **-327 202,48 CZK**

v **Ostravě** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č.16	0	-270 415,27	-56 787	-327 202,48	-0,317
01	ZL 16 odpočty	0	-270 415,27	-56 787	-327 202,48	-0,317
Celkem za stavbu		0	-270 415,27	0	0,00	-0,317

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů a podlahy	HSV	-238 312,18	-50 045,56	-288 357,74	-0,28
725	ZTI- zařizovací předměty	HSV	-32 103,09	-6 741,65	-38 844,74	-0,04
Cena celkem			-270 415,27	-56 787,21	-327 202,48	-0,32

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL16-18
Stavba: 18-143z116 - Odpočty hydrofob.nátěrů a pisoárů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 1. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-270 415,27**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-270 415,27	-56 787,21
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **-327 202,48**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL16-18

Stavba: 18-143z16 - Odpočty hydrofob.nátěrů a pisoárů

Místo: Datum: 23. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-270 415,27	-327 202,48
16	Odpočet	-270 415,27	-327 202,48

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

18-143z116 - Odpočty hydrofob.nátěrů a pisoárů

Objekt:

16 - Odpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-270 415,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-270 415,27	21,00%	-56 787,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-327 202,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl16 - Odpočty hydrofob.nátěrů a pisoárů

Objekt:

16 - Odpočet

Místo:

Datum:

23. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-270 415,27

HSV - Práce a dodávky HSV

-238 312,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-238 312,18

PSV - Práce a dodávky PSV

-32 103,09

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-32 103,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143z116 - Odpočty hydrofob.nátěrů a pisoárů

Objekt:

16 - Odpočet

Místo:

Datum: 23. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-270 415,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-238 312,18
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-238 312,18
1	K	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.)	m2	-32,000	76,96	-2 462,72
2	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	-2 770,000	80,81	-223 843,70
VV			-2770		-2 770,000		
3	K	985312113	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	-32,000	375,18	-12 005,76
VV			-32		-32,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-32 103,09
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-32 103,09
4	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	-3,000	10 701,03	-32 103,09